
评 标 报 告

项 目  名 称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆室外工程项目

项 目  编 号：洛直工施招标(2023)0795号

标 段  名 称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆室外工程项目

标 段  编 号：洛直工施招标(2023)0795号-1

招   标   人：洛阳市文物局

招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

评 标  日 期：2023年 12月 19日

1



一、项目基本情况

1、项目名称： 洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆室外工程项目

2、项目编号：洛直工施招标(2023)0795号 

3、标段名称：洛阳市文物局汉魏洛阳城遗址博物馆室外工程项目

4、标段编号：洛直工施招标(2023)0795号-1

5、招标人：洛阳市文物局

6、代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

7、招标方式：公开招标

8、开标地点：开标七室

9、评标地点：远程评标 2室

二、开标情况：

序

号
投标单位名称

投标报价

(元)
工期 质量要求 项目经理及证书编号

保证金缴

纳情况

1
科兴建工集团有限公

司

50093689

.21

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

张鹏磊、豫

1412018201901000

2
河南省广宇建设集团

有限公司

50307538

.58

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程。

史进、豫

1412017201832557

3
安阳建工(集团)有限

责任公司

49665827

.96

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

袁伟冬、豫

1412017201832827

4
宇杰集团股份有限公

司

49933275

.17

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

齐剑峰浙

1332019202000595

5
河南方元建筑工程有

限公司

52679568

.89

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

马进峰、豫

1412014201416835

6
河南盛鼎建设集团有

限公司

52485822

.83

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程。

时新新、豫

1412023202304064

7
中建三局集团有限公

司

52567333

.25

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

景石磊 鄂

1422018202000269
转账

8
正岩建设集团有限公

司

53020123

.55

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

赵阁、豫

1412018201903899

9
江西中煤建设集团有

限公司

53082639

.39
150

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

项目经理：邹龙昆 证

书编号：赣

1362022202300300

10
河南天泰建设工程有

限公司

52703942

.25

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程。

王宏有豫

1412023202302781

11
中国建筑第五工程局

有限公司

51859689

.36

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程。

刘刚；湘

1432017201771686
转账

12
中商建投建设有限公

司

53026378

.61

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

直蓬勃、豫

1352014201512197
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13
中国建筑第七工程局

有限公司

50039806

.13

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

项目经理姓名：吴九

旺， 注册编号：豫

1412017201833748

14
中国建筑第六工程局

有限公司

49574364

.64

150 日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程。

陈福东 津

1122022202303497
转账

15
中建八局第二建设有

限公司

50250605

.97

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

司品武 鲁

1372005200700773
转账

16
浙江广盛环境建设集

团有限公司

53003259

.53

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

薛丹丹、浙

1332015201641242

17
河南清新建设有限公

司

52928867

.21

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

刘向红 豫

1412017202000169

18
河南昊锦建设集团有

限公司

52712797

.79

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

王茂冬豫

1412019202003502

19
建航建工集团有限公

司

52684744

.01

150日

历天

达到国家质量验收备案标准，争创

国家优质工程

李莹、苏

1322017201706674

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：滑晓娣,丁雪荣,韩红娟,雷体艳,陈朝,仵荣全

评标委员会主任：王建许

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

投标单位及评审意见

序

号

评

审

因

素

河南

天泰

建设

工程

有限

公司

河南

盛鼎

建设

集团

有限

公司

河南

清新

建设

有限

公司

安阳

建工

(集团)

有限

责任

公司

中国

建筑

第七

工程

局有

限公

司

河南

省广

宇建

设集

团有

限公

司

中国

建筑

第六

工程

局有

限公

司

河南

昊锦

建设

集团

有限

公司

中建

三局

集团

有限

公司

中建

八局

第二

建设

有限

公司

宇杰

集团

股份

有限

公司

中商

建投

建设

有限

公司

浙江

广盛

环境

建设

集团

有限

公司

建航

建工

集团

有限

公司

科兴

建工

集团

有限

公司

正岩

建设

集团

有限

公司

江西

中煤

建设

集团

有限

公司

河南

方元

建筑

工程

有限

公司

中国

建筑

第五

工程

局有

限公

司

1

符

合

性

评

审

1

.

1

投

标

人

名

称

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

1

.

投

标
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过
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2函

签

字

盖

章

1

.

3

投

标

文

件

格

式

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

1

.

4

报

价

唯

一

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

资

格

评

审

2

.

1

营

业

执

照

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

2

资

质

证

书

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

3

安

全

生

产

许

可

证

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

4

项

目

经

理

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

5

技

术

负

责

人

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

业

绩
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过
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6

2

.

7

信

用

承

诺

函

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2

.

8

其

他
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

响

应

性

评

审

3

.

1

投

标

内

容

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

2

工

期
通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

3

质

量

要

求

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

4

安

全

目

标

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

5

文

明

工

地

目

标

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

6

扬

尘

治

理

目

标

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

7

缺

陷

责

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过
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任

期

3

.

8

投

标

有

效

期

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

9

投

标

保

证

金

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

1

0

付

款

办

法

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

1

1

商

务

标

清

标

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

1

2

雷

同

性

检

查

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

3

.

1

3

其

他
通过

不通

过
通过 通过 通过 通过

不通

过

不通

过
通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

汇

总
通过

不通

过
通过 通过 通过 通过

不通

过

不通

过
通过 通过 通过通过 通过 通过通过通过 通过 通过 通过

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因

序号 投标人名称 未通过原因

1 河南盛鼎建设集团有限公司 根据招标文件该单位涉及隐瞒“诉讼、仲裁”事项，按无效标处理。

2 中国建筑第六工程局有限公司 根据招标文件该单位涉及隐瞒“诉讼、仲裁”事项，按无效标处理。

3 河南昊锦建设集团有限公司 根据招标文件该单位涉及隐瞒“诉讼、仲裁”事项，按无效标处理。
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六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标评审 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1 中建八局第二建设有限公司 39.07 22.89 25.0 86.96 1

2 科兴建工集团有限公司 40.22 18.95 23.0 82.17 2

3 中国建筑第七工程局有限公司 35.96 22.99 22.0 80.95 3

4 中国建筑第五工程局有限公司 34.2 22.16 24.0 80.36 4

5 宇杰集团股份有限公司 39.37 18.6 22.0 79.97 5

6 安阳建工(集团)有限责任公司 37.92 19.44 22.5 79.86 6

7 河南省广宇建设集团有限公司 35.7 19.58 22.0 77.28 7

8 中建三局集团有限公司 20.44 22.0 24.0 66.44 8

9 江西中煤建设集团有限公司 24.85 18.88 20.5 64.23 9

10 河南方元建筑工程有限公司 23.61 19.38 18.0 60.99 10

11 中商建投建设有限公司 23.85 18.69 18.0 60.54 11

12 建航建工集团有限公司 28.38 17.76 9.0 55.14 12

13 正岩建设集团有限公司 22.6 19.0 13.5 55.10 13

14 河南清新建设有限公司 25.91 15.74 7.5 49.15 14

15 河南天泰建设工程有限公司 20.76 19.16 9.0 48.92 15

16 浙江广盛环境建设集团有限公司 25.21 16.21 6.5 47.92 16

七、各投标人详细得分情况 

1、商务标得分情况：

投标单位及评审意见

序

号
评审因素 河南

天泰

建设

河南

清新

建设

安阳

建工

(集团)

中国

建筑

第七

河南

省广

宇建

中建

三局

集团

中建

八局

第二

宇杰

集团

股份

中商

建投

建设

浙江广

盛环境

建设集

建航

建工

集团

科兴

建工

集团

正岩

建设

集团

江西

中煤

建设

河南

方元

建筑

中国

建筑

第五
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工程

有限

公司

有限

公司

有限

责任

公司

工程

局有

限公

司

设集

团有

限公

司

有限

公司

建设

有限

公司

有限

公司

有限

公司

团有限

公司

有限

公司

有限

公司

有限

公司

集团

有限

公司

工程

有限

公司

工程

局有

限公

司

1
投标报价

的评审
19.76

18.2

8
26.97 29.46 29.2

19.9

4
29.04

28.6

2
18.7 18.46 19.1

29.5

5

18.6

6
18.3 19.86 23.2

2

分部分项

工程项目

清单单价

评审

1.0 2.25 1.75 1.5 3.5 0.5 1.5 1.5 1.0 2.25 2.5 1.5 1.25 1.25 3.0 1.75

3

措施项目

费的评审

（不含安

全文明措

施费）

0.0 0.38 4.2 0.0 0.0 0.0 4.03 4.25 2.15 0.0 1.78 4.17 1.19 1.3 0.0 4.25

4

主要材料

单价的评

审

0.0 5.0 5.0 5.0 3.0 0.0 4.5 5.0 2.0 4.5 5.0 5.0 1.5 4.0 0.75 5.0

汇总 20.76
25.9

1
37.92 35.96 35.7

20.4

4
39.07

39.3

7

23.8

5
25.21

28.3

8

40.2

2
22.6 24.85 23.61 34.2

2、技术标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7 汇总

1 河南天泰建设工程有限公司 19.3 17.85 14.95 21.35 21.0 19.55 20.15 19.16

2 河南清新建设有限公司 16.55 13.65 11.95 16.7 15.0 17.9 18.42 15.74

3 安阳建工(集团)有限责任公司 19.9 17.65 18.28 21.43 19.9 21.3 17.59 19.44

4 中国建筑第七工程局有限公司 24.1 18.44 20.09 24.1 24.3 24.98 24.89 22.99

5 河南省广宇建设集团有限公司 19.9 17.55 17.59 21.77 20.1 21.6 18.57 19.58

6 中建三局集团有限公司 23.3 17.35 18.66 22.55 22.5 25.0 24.64 22.0

7 中建八局第二建设有限公司 24.1 18.08 19.61 24.1 24.4 25.0 24.94 22.89

8 宇杰集团股份有限公司 19.6 17.02 15.71 19.42 18.2 21.3 18.95 18.6

9 中商建投建设有限公司 19.15 16.93 15.76 20.2 19.1 21.1 18.6 18.69

10 浙江广盛环境建设集团有限公司 17.3 14.09 13.0 16.27 16.7 18.7 17.4 16.21
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11 建航建工集团有限公司 18.8 16.22 14.91 18.29 19.4 19.0 17.7 17.76

12 科兴建工集团有限公司 19.2 17.2 16.69 21.09 20.2 20.1 18.2 18.95

13 正岩建设集团有限公司 19.2 17.26 16.7 21.13 21.1 20.1 17.5 19.0

14 江西中煤建设集团有限公司 19.4 16.83 15.17 20.83 20.0 20.8 19.1 18.88

15 河南方元建筑工程有限公司 19.3 17.09 16.81 20.96 20.5 20.8 20.2 19.38

16 中国建筑第五工程局有限公司 24.0 17.61 17.38 22.75 23.8 24.7 24.9 22.16

3、综合标得分情况：

投标单位及评审意见

序

号

评审因

素

河南

天泰

建设

工程

有限

公司

河南

清新

建设

有限

公司

安阳建

工(集

团)有

限责任

公司

中国建

筑第七

工程局

有限公

司

河南省

广宇建

设集团

有限公

司

中建

三局

集团

有限

公司

中建

八局

第二

建设

有限

公司

宇杰

集团

股份

有限

公司

中商

建投

建设

有限

公司

浙江广

盛环境

建设集

团有限

公司

建航

建工

集团

有限

公司

科兴

建工

集团

有限

公司

正岩

建设

集团

有限

公司

江西

中煤

建设

集团

有限

公司

河南

方元

建筑

工程

有限

公司

中国建

筑第五

工程局

有限公

司

1
企业业

绩
0.0 2.5 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 2.5 0.0 10.0 2.5 10.0 10.0 10.0

2

优惠承

诺（变

更签证

优惠率）

1.0 1.0 2.0 2.0 2.0 1.0 2.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0 1.0 1.0 1.0 2.0

3
企业信

用

3

.

1

企业荣

誉
2.0 0.0 2.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 0.0 0.0 2.0 3.0 2.0 3.0 2.0 3.0

3

.

2

企业信

用评价
3.0 1.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0 3.0 3.0 3.0 3.0 0.0 3.0

3

.

3

红名单

企业
0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0

4

项目管

理机构

主要人

员

2.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0
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5
不良信

用扣分
-1.0 0.0 0.0 -3.0 0.0 0.0 0.0 -1.0 -1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -2.0 0.0 -1.0

6
招标人

意见
2.0 1.0 1.5 3.0 1.0 3.0 3.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.5 1.0 3.0

7

中小企

业扶持

政策

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

汇总 9.0 7.5 22.5 22.0 22.0 24.0 25.0 22.0 18.0 6.5 9.0 23.0 13.5 20.5 18.0 24.0

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（需要表决的事项或需要投标人澄清的问题等）：

评标委员会推荐不标明排序的中标候选人 3名，按照其统一社会信用代码后 4 位

（除校验码外）由大到小排列。注：评标环节的分数和名次不带入定标环节。

九、评标结果：

投标人名称 投标报价

科兴建工集团有限公司 50093689.210

中国建筑第七工程局有限公司 50039806.130

中建八局第二建设有限公司 50250605.970

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

候选人名称 资质等级 证书编号

科兴建工集团有限公司 市政公用工程施工总承包壹级 D141000864

中国建筑第七工程局有限公司 市政公用工程施工总承包特级 D141029206

中建八局第二建设有限公司 市政公用工程施工总承包特级 D137002659

2、企业业绩
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中标候选人 企业业绩

科兴建工集团有限公司

1、周口市沙颍河水系城区段综合治理（二期工程）建设项目施工及监理 2、宿

马园区部分市政道路项目施工一标段 3、御临河东岸一级截污干管工程（盛安路

-人高路）及御临河东滨河路（寨子路以南）道路工程-L-4 段 4、郑州市香山路

（英才街-龙源街）等 5 条道路工程施工 5、周口市大庆路北延工程（太清路-

新北环）项目二标段 6、郑州市新龙路（健杨路-龙源路）道路工程施工第四标

段

中国建筑第七工程局有限公

司

1、商丘市城乡一体化示范区 2020年春季景观绿化工程（设计、施工总承包）项

目 2、邓州市湍北中学项目绿化管网工程 3、郑州商代都城城垣遗址公园环境提

升工程（二期） 4、郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程北环（金杯

路-中州大道）、陇海路（未来路-中州大道）施工项目（第一标段） 5、开封国

际文化交流中心项目绿化等院内附属、配套工程 6、南阳市城乡一体化示范区南

阳站入市口提升改造(绿化景观)工程

中建八局第二建设有限公司

1、市民文化公园及地下空间利用项目地上景观工程 2、郑州市“一环十横十纵”

示范街道整治提质工程北三环（金杯路-中州大道）、陇海路（未来路-中州大道）

施工项目（二标段：北三环（渠西路-中州大道）示范街道整治提质工程施工） 

3、济南市宏宇路（黄台南路至花园东路）道路建设工程施工 4、郑州市“一环

十横十纵”示范街道整治提质工程黄河路（嵩山路-中州大道）、未来路（中州

大道-沈庄路）施工项目一标段

3、项目负责人资质：

候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人职业资格 证书编号

科兴建工集团有限公司 张鹏磊 市政公用工程一级建造师
豫 

1412018201901000

中国建筑第七工程局有限公司 吴九旺 市政公用工程一级建造师
豫

1412017201833748

中建八局第二建设有限公司 司品武 市政公用工程一级建造师
鲁

1372005200700773

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名 业绩名称

张鹏磊 /

吴九旺 /

司品武 /
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十一、推荐的中标候选人签订合同前需要处理的事宜：

按招标文件执行

十二、评标委员会编制评标报告并签字确认：

pwqz_159328 pwqz_159329 pwqz_159330

pwqz_159331 pwqz_159332 pwqz_159333

pwqz_159334 ' ' ' '
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